

STAROSTWO POWIATOWE  
w Jędrzejowie

Wpł. 2024-04-25  
Dn.

L. Dz. 6177

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Jędrzejowie
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu promocji i ochrony zdrowia.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Powiatowy Jędrzejowie Ul. Feliksa Przypkowskiego 60 lok 10 28-300 Jędrzejów KRS 0000802114 REGON 38427071000000 NIP 6562339646 Tel 692 579 190 email <a href="mailto:aniazaw@poczta.onet.pl">aniazaw@poczta.onet.pl</a>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Vice prezes Mariusz Gołdyn tel. 692 579 190

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	„Dzień Diabetyka” - nasz cel zdrowy styl życia			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	03.06.2024 r.	Data zakończenia	31.07.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zarząd Główny Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków corocznie współorganizuje dwa ogólnopolskie wydarzenia o charakterze edukacyjnym, z tego jedno jest właśnie organizowany 8 czerwca Dzień Diabetyka w Jędrzejowie w Centrum Kultury aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 28-300 Jędrzejów. Wydarzenie odbywa się co roku w innym mieście Polski, po to aby edukacja docierała we wszystkie zakątki kraju. Zarząd Główny stowarzyszenia postanowił zorganizować te ważne obchody właśnie w Jędrzejowie. Nasz Oddział Powiatowy jest postrzegany jako jeden				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



z najbardziej prężnych w kraju, dlatego wiemy, że jako gospodarz wydarzenia tej rangi znakomicie poradzimy sobie z tym zadaniem. Wydarzenie będzie trwało około 5 godzin, uczestniczyć w nim będą bezpłatnie mieszkańcy powiatu jędrzejowskiego oraz goście z całej Polski w liczbie około 200 osób. Główną częścią będzie sesja edukacyjna dla pacjentów i ich rodzin, zapewniamy jak najbardziej cenionych prelegentów (lekarzy, pielęgniarki i profesjonalnych edukatorów diabetologicznych). Dodatkowo planowana jest też wystawa nowinek diabetologicznych oraz badania profilaktyczne. Wszyscy uczestnicy wydarzenia otrzymają prezenty w postaci materiałów edukacyjnych i próbek produktów dla diabetyków ufundowanych przez producentów firm farmaceutycznych. Nie ulega wątpliwości, że wydarzenie tej rangi przyczyni się do popularyzacji całego powiatu, w tym jego walorów historycznych i krajobrazowych. Spodziewamy się wielu gości z terenu powiatu i kraju (będą to głównie liderzy ogniw terenowych naszego stowarzyszenia), którzy na pewno zechcą przy tej okazji zwiedzić rejon. Do udziału w tym wydarzeniu zostaną zaproszeni samorządowcy ( Marszałkowie, Prezydenci, Starości, Burmistrzowie) Relacja z wydarzenia ukaże się w wielu ogólnopolskich mediach drukowanych i elektronicznych.

Głównym kosztem będzie koszt wyżywienia uczestników. W cukrzycy bardzo ważne są regularne i zdrowe posiłki, gdzie są wykonane według receptury naszych babć z naturalnych produktów. Gwarantem ich właściwego przygotowania są Koła Gospodyń Wiejskich. Jako osoby chore na cukrzycę nie możemy funkcjonować bez odpowiedniego wyżywienia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie Dnia Diabetyka	Rezultaty zadania zostaną w pełni zrealizowane poprzez zorganizowanie Dnia Diabetyka (usługa gastronomiczna oraz zakup medali 200 szt.)	Faktury, zdjęcia, potwierdzenie płatności

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie stowarzyszenie Diabetyków w Jędrzejowie zostało założone w 2000 roku jako oddział – placówka terenowa PSD Kielce. Od 03.09.2019 roku posiada własną osobowość prawną oraz OPP i od tej pory prowadzi własną dokumentację. Stowarzyszenie zajmuje się bezpośrednio pracą z diabetykami i ich rodzinami oraz opiekunami w zakresie udzielania im szeroko pojętej pomocy (przede wszystkim edukacji diabetologicznej) oraz reprezentacją diabetyków przed władzami państwowymi i zabieganiem o jak najlepsze warunki i dostępność do leczenia. Z racji faktu, iż cukrzyca stanowi coraz bardziej poważny problem w społeczeństwie. Stowarzyszenie podejmuje coraz więcej działań na rzecz szerzenia świadomości zagrożenia chorobą wśród osób zdrowych. W sposób ciągły staramy się organizować szereg wydarzeń edukacyjnych, informacyjnych, konferencji, spotkań, warsztatów, pogadanek, prowadzić badania przesiewowe. Organizujemy wyjazdy integracyjne i edukacyjne oraz wsparcie psychologiczne, jak również wspieramy walkę z samotnością i wykluczeniem społecznym. Wszystko to nie tylko dla samych chorych ale także ich opiekunów, którzy nierzadko bez odpowiedniego nakierowania i edukacji nie są w stanie prawidłowo opiekować się swoim chorym. W czasach, w których coraz więcej osób żyje samotnie, z dala od najbliższych, nasze stowarzyszenie kładzie nacisk na integrację chorych, oferując im także zajęcia "poza cukrzycowe", celem zapobiegania występowaniu depresji i poczucia osamotnienia. Wszystkie te zajęcia dostosowane są do możliwości osób chorych, starszych dodatkowo niepełnosprawnych. Prowadzimy działalność także dla osób niezrzeszonych w naszym Stowarzyszeniu. Wydajemy nieodpłatnie sprzęt diabetologiczny oraz materiały edukacyjne dla mieszkańców Powiatu Jędrzejowskiego.

#### Realizowane projekty:

Pozyskanie Środków na zadanie publiczne „Program Odnowy, Aktywizacji i Estetyzacji Powiatu Jędrzejowskiego zakup mebli biurowych” nr OKSO.POAE.524.5.2021

Zawarta w dniu 20.05.2021 na kwotę 5000 zł.

„Zdrowe ekologiczne potrawy naszym dziedzictwem kulinarnym” zgodnie z umową nr 01227-6935-UM1321865/21  
zawartą w dniu 08.11.2021  
na kwotę 12080,00zł - LGD Ziemia Jędrzejowska Gryf

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa gastronomiczna (przygotowanie wyżywienia dla uczestników)	4 000,00 zł	4 000,00 zł	0,00 zł
2.	Zakup medali ze sklejki	1 500,00 zł	1 000,00 zł	500,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500,00 zł	5 000,00 zł	500,00 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**  
**PSD O/Jędrzejów**  
.....  
mgr Anna Gołdyn

Data 25.04.2024r.

.....  
Gołdyn Mariusz  
692 578 190

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków  
O/Powiatowy 28-300 Jędrzejów  
ul F. Przypkowskiego 62/10  
NIP 6562339646 REGON 38427071000000  
tel. 660409872 KRS 0000802114  
email aniazaw@poczta.onet.pl

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

